
ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20.11.2015 r. 

 

w sprawie:  ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim 

 

 

     Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.), § 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 

danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. Nr 100, 

poz. 1024) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim wprowadza się: 

1) „Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim  

w Gorzowie Śląskim” – stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim” – stanowiącą załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się: 

1) wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim, 

2) osoby wykonujące czynności w ramach umowy cywilnoprawnej, 

3) praktykantów, stażystów oraz wszelkie inne osoby mogące mieć w ramach 

wykonywanych czynności dostęp do danych osobowych, 

do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem i załącznikami do zarządzenia oraz do 

przestrzegania zasad zawartych w tych dokumentach.  

Oświadczenie o zapoznaniu się należy wpiąć do akt osobowych pracowników Urzędu 

Miejskiego a w przypadku osób wymienionych w pkt 2 i 3 – do podpisania w/w oświadczenia 

przed podjęciem czynności. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


